
.
q
. »
.
:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

„ UTB — Rekonstrukce a modernizace objektu U7 ”
 

DODATEK Č. 6

KE SMLOUVĚ o DÍLO ZE DNE 2. 3. 2021

OBJEDNATEL:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Sídlo: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

Zastoupený: prof. Ing. Vladimírem Sedlaříkem, Ph.D.,

rektorem

IČ: 70883521

DIČ: CZ70883521

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. - pobočka Zlín

Číslo účtu:

Osoba oprávněná zastupovat ve věcech smluvních: RNDr. Alexander Černý, kvestor

Osoba oprávněná zastupovat ve věcech technických: _vedoucí odboru investic a

majetku

(dále jen „objednatel")

a

ZHOTOVITEL:

GEMO a.s.

Sídlo: Dlouhá 562/22, 779 00 Olomouc

Zastoupený: Ing. Jaromírem Uhýrkem, předsedou představenstva

IČ: 13642464

DIČ: C213642464

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Olomouc

čísloúčnv _
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 11003

(dále jen „zhotovite1“)

uzavřeli dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, Dodatek č. 6

ke smlouvě o dilo č. 521-114-0027 (dále též jen „Dodatek č. 6”) tohoto znění:

 

strana 1



.
.
a
—
l

“Ú Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

„ UTB — Rekonstrukce a modernizace objektu U7"

 

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 2. 3. 2021 na základě výsledků zadávacího řízení podle zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo (dále také

jako „smlouva") na veřejnou zakázku „UTB - Rekonstrukce a modernizace objektu U7 - zhotovitel

stavby - II.", následně dne 1. 6. 2021 uzavřeli Dodatek č. 1 k této smlouvě (dále také jako „Dodatek

č. 1"), dne 14. 7. 2021 uzavřeli Dodatek č. 2 k této smlouvě (dále také jako „Dodatek č. 2”), dne 13. 9.

2021 uzavřeli Dodatek č. 3 k této smlouvě (dále také jako „Dodatek č. 3“), dne 8. 11. 2021 uzavřeli

Dodatek č. 4 k této smlouvě (dále také jako „Dodatek č. 4") a dne 1. 12. 2021 uzavřeli Dodatek č. 5

k této smlouvě (dále také jako „Dodatek č. 5"). Objednatel a zhotovitel na základě vzájemné dohody

timto Dodatkem č. 6 ve smyslu čl. XXII., Změna smlouvy, mění obsah smlouvy, a to tak, jak je

uvedeno dále.

Článek 1. Předmět dodatku

1.1. Změna rozsahu Díla

1.1.1. Sjednaný předmět Díla, definovaný v čl. I., smlouvy se na základě dohody objednatele a

zhotovitele mění a doplňuje o další práce a dodávky původně ve smlouvě neobsaženél

Ty jsou vymezeny ve změnových listech č. 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58,

59, 60 a 61, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 6, a spočívají v:

. ZL č. 46 Změně standardu zástěny sprchových koutů.

. ZL č. 47 Izolaci proti vodě — úprava těsnících rohů v koupelnách.

. ZL č. 48 Záměně kročejové izolace v podlaze 6. NP.

. ZL č. 49 Odečtu nedodávaných prvků v části GASTRO.

- ZL č. 50 Doplnění ocelových konstrukcí (statické zajištění u gastra).

. ZL č. 51 Nových vstupech v zábradlí Z10 na terase v 6. NP.

. ZL č. 52 Zvětšení výměry bondu — podhled nové markýzy.

. ZL č. 53 Doplnění kabelové trasy pro FVE (SIL).

. ZL č. 54 Záměně stávajících litinových radiátorů - nahrazeno novými (ÚT).

. ZL č. 55 Dodatečném doplnění zámků a cylindrické vložky pro dveře D.1.08.

. ZL č. 56 UT - Záměna radiátorů pod okny v LOBBY

. ZL č. 57 SIL - Doplnění instalace ve strojovně na 6NP

' ZL č. 58 Úprava otvoru v SDK pro dveře do m.č. 0.04 a 0.33 a nové dveře do m.č.

0.04

. ZL č. 59 Změna rozměru betonových dlaždic na terase 6NP

. ZL č. 60 Úprava výlezového žebříku na střechu na podestě SNP

. ZL č. 61 VZT - Změny, úpravy a posuny z důvodu statikyZměna ceny

1.2. Změna ceny

1.2.1. Sjednaná cena Díla uvedená V článku IV. smlouvy se mění takto:

Celková cena díla bez DPH ............................................................. 83.485.000,00 Kč

Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH .............................................. + 43372000 Kč

 

strana 2



;: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

„ LITB - Rekonstrukce a modernizace objektu U7”
 

Cena díla dle Dodatku č. 2 bez DPH ............................................+ 1.532.692,66 Kč

Cena díla dle Dodatku č. 3 bez DPH ............................................+ 2.086.961,13 Kč

Cena díla dle Dodatku č. 4 bez DPH ...............................................+ 313.510,02 Kč

Cena díla dle Dodatku č. 5 bez DPH ............................................+ 2.036.000,44 Kč

Cena díla dle tohoto Dodatku č. 6 bez DPH ..................................+ 782.639,27 Kč

Celková cena díla včetně Dodatků č. 1 až 6 bez DPH ............. 90.670.523,52 Kč

Celková cena díla včetně Dodatků č. 1 až 6 včetně DPH....... 109.711.333,46 Kč

1.3. Změna pojistných smluv Zhotovitele — článek XII. odst. 2. smlouvy

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

1.3.1. Súčinností ode dne 26. 11. 2021 Zhotovitel uzavřel novou pojistnou smlouvu na

stavebně-montážní pojištění u Kooperativa pojišťovna, a.s„ Vienna Insurance Group

(číslo pojistné smlouvy 7721148368) a s účinností ode dne 12. 2. 2022 Zhotovitel uzavřel

novou pojistnou smlouvu na pojištění obecné odpovědnosti za újmu u Kooperativa

pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group (číslo pojistné smlouvy 7721151373). Tyto nové

pojistné smlouvy V plném rozsahu nahrazují původní pojistné smlouvy č. 7720866082

(stavebně-montážní pojištění) a č. 7721130497 (pojištění obecné odpovědnosti za újmu).

Certifikáty o pojištění jsou přílohou tohoto Dodatku č. 6.

Článek II. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají zněním tohoto dodatku nedotčena.

Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — Změnové listy č. 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60 a 61

Příloha č. 2 — Certifikát o pojištění (číslo pojistné smlouvy 7721148368)

Příloha č. 3 - Certifikát o pojištění (číslo pojistné smlouvy 7721151373)

Tento dodatek je vyhotoven v písemné formě a každá smluvní strana !( němu připojuje

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru

pro elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní

strany aúčinnosti dnem uveřejnění vcentrálním registru smluv vsouladu se zákonem č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé kprávnímu jednání, jež je předmětem tohoto

dodatku a že tento dodatek byl sepsán podle jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni ani

za nápadně nevýhodných podmínek.

 

strana 3



Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

„ UTB — Rekonstrukce a modernizace objektu L17”
 

2.6. Na důkaz svého souhlasu se Všemi ustanoveními tohoto dodatku připojují osoby oprávněné

jednat jménem smluvních stran, po jeho důkladném přečtení, své kvalifikované elektronické

podpisy.

Ve Zlíně dne ..................

RNDr. AlexanderČerný

(: .....mwwmw

za Objednatele

RNDr. Alexander Cemý, kvestor

V Olomouci dne ..................

   

Ing. Jaromír

Uhýrek

za Zhotovítele

Ing. Jaromír Uhýrek, předseda představenstva

Datum 2022.03.31 13'38 50

+02 00

 

strana 4



Protokol 0 změně díla Změnový list Č. 46

Předmět dila: Změna standardu zástěny sprchových koutů

Objekt: . * ř„UTB — Rekonstrukce a modernizace objektu U7"

Dojednatel: *

Émileíř _ " —GEMO ;Ís.

TDS: H ' , "

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Projektant: *

Popis změny:

ová výpln zástěny sprchových koutů, provedení čiré sklo.

Odůvodnění změny:

ožadavek uživatele na zvýšení standardu oproti plastové výplní, stanovené v projektu.

Změnu vyvolal: objednatel

zúžení předmětu díla,. kterou se snižuje cena díla
 

Jedna se o změnu: , . _ , , _ ,

uprava predmetu dlla bez VllVLl na cenu dlla
 

(zatrhnout) , _ , , , W _

race reahzovane a hrazene nad ramec ceny dlla

522 odst. 4

Š

e
n
ě

Jedná se o změnu __ _ * M 4*—

ve smyslu zákona: Š 222m >

(zatrhnout) :**——_—-———— "*_* _ * "

3 222 odst. /

Způsob zápis do SD (deníku změn)

projekčm'ho řešení dodatek k PD

E
N

G

.!
&

w:
\:

změny: dokumentaee Škutiprovedení *

(zaškrtnout) řřř W řiti X

hodnota prtpoctu (V‘Fefllag) _ 255 676,00 Kč

celkem v Kc bez DPH

hodnota odpočtu (ménéprací)

celkémřv'lččřb'ez'om

ú
d
a
j
e
o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y
z
m
ě
n
y

0,00 K

ocenění zmeny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH 255 676,00 K

z
m
ě
n
y

Výše DPH sazba: 53 691,96 K

ú
d
a
j
e
o
c
e
n
ě

náklady na změnu vč. DPH 309 367,96 K

Termín realizace změny: ' leden 2022

t
e
r
m
í
n
y

Vliv změny na terním dokončení díla: bez dopadu

Změnu odsouhlasil: datum

t tovy

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í
z
m
ě
n
y

Přílohy:

p
ř
í
l
o
h
y

Příloha č.l_PoloŽl<ový rozpočet 



 

Změna standardu zástěny sprchových koutů

 
 

 

 

P.č. |Číslo položky [Název položky 1 MJ [Množství ICena/ MJ [Celkem

Příplatek za skleněnou výplň m 82,0000 3 118.00 255 676,00

 

Cena celkem 255 676,00 Kč



Protokol o změně díla
Změnový list č. 47

     
  

Předmět dila: Izolace proti vodě - úprava těsnícich rohů v koupelnách

    

 

     

    
  

  

 

Objekt: * * * „UTB— Rekonstrukce a modernizace objektu U7”

Objednatel UniverzitaTomášeBati ve Zlmě

Zhotovitel: GEMOa.s.

TDSJÍÁ Íri_ř
*

Projektant: Adam Rujbr Architects s.r.o.

   

Popis změny:

 

  technickeho řešení se zachováním kvality a stejné funkce, vypuštění systémových tvarovek a

     

  

 

  

       

      

  

Žiti individuálních uprav bandážní pásky detailů v koutech a rozích.

Odůvodnění změny:

ividua'lni řešení Z důvodu nepravouhlosti rohu stávajících stěn.

Změnu vyvolal: zhotovitel

     

 

. „ zúženípředmětu díla, kterou se snižuje cena díla

ledna se o zmenu: , ——— *„

uprava předmětudíla bez vlivu na cenudila

(zatrhnout) * l—f *

  

 

ráce realizované a hrazenénad rámec ceny díla

  

   

  

 

  

 

     

   

  

 

>4»

š I d , , § 222 odst 4

8 na seozmenu
" I I II , _ _,

N 1 'k S 222odst.5

0 ve smvs u za 'ona:
-I _ ..... , I z, ,

.2’. ' Š 222odst. 6

:: (zatrhnout)
» I _ I II ,

g
§ 222 odst./

 

  

 

Způsob zápis do SD (deníku zmen)

projekčního řešení dodatek k PD

změny: dokumentaceskut. provedeni

 

    

   

   

  
  

  

  

  

  
   

 

  

(zaškrtnout)
x

   

    

    

   

 

    
   

   

   

 

Ž“ hodnota připočtů (víceprací)
_“ 600 “O K

„. ,“ Á ~ ___ 4—1
A. , \

_; E, % celkem v Kč bez DPH
L

€ ); : hodnota odpočtů (méněprací)
,

*= m : __.l,
-72 600,00 lk

8 celkem v KČ bez DPH

    oceněni změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH>=

::

a;

E
N   

   

   
   

Výše DPrí

 

sazba:

ú
d
a
j
e
o
c
e
n
ě

náklady na změnu vč. DPH

      Termín realizace změny: listopad- prosinec 2021

 

  

Vliv změny na terním dokončení díla:

    

     

   

t
e
r
m
í
n
y

bez dopadu

     

 

Změnu odsouhlasil:
datum

ovrt p tovy    

 

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í
z
m
e
n
y

    

 

  

  

Přílohy:

Příloha Č.1_Položkový rozpočet

 

p
ř
í
l
o
h
y



 

 

Izolace proti vodě - úprava těsnících rohů v koupelnách

 

 

 

 

 

 

PI: ]Císlo polczky [Na‘zev položky | MJ ]Mnoíswí |Cena ! MJ !Celkem

ZADÁNÍ

255 711212602900 azolace proti nellakové vodě - nátěry a stěrky doplňky kus 44000000 155 00 -72 60000

(ésmcí roh do some podlaha sxéna

Změna lechmckého řešení se zachováním kvality a sxeme funkce vypuštění systémových tvarovek a kus 44000000 \65 00 7'2 600 00

pouim' :ndwlduálních úprav bandážni pásky detailů v koutech a rozích

Zeiména z důvodu nepravoúhlosn rohů stávaiícich Síén s

Cena celkem 0,00 Kč

 



Protokol o změně díla Změnový list č. 48

Předmět díla: Záměna kročejové izolace v podlaze 6.NI’

Objekt. „UTB - Rekonstrukce a modernizace objektu U7"

 

Objednatel: Univerzita Tom “e Bati ve Zlíně

Zhotovitel: GEMO as.

TDS:

 

Projektant: Adam Rujbr Architeds s.r.o

Popis změny:

a materiálu kročejové izolace v podlaze P9.

Odůvodnění změny:

Byla použitá kročejová izolace MJRALON tl. 5mm, Tato úprava byla z důvodu potřeby upravy výšky skladby s

održením požaovanýdi vlastností,

Změnu vyvolal: Zhotovitel

, _ Šzužení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

Jedna se o zmenu: : wwuywm-m »

(zatrhnout)

ě
n
ě

. . 4

Jedna se o změnu ve

smyslu zákona:

(zatrhnout)

,.

:

N

D

u
..—

c:

"G

~:J

5

. 6

7

m
y
:

(
U
J

"

„ _ „ , ;zápis do SD (deníku změn)

Zpusob prqekcniho .

řešení změny:

(zaškrtnout)

 

hodnota ří (ví raci)

celkem v Kč bez DPH

hodnota od (méněpracl)

celkem v Kč bez Dlšlí

s
l
o
ž
e
n
í

—l7 044,45

ocenění zmeny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH

z
m
ě
n
y

Výše DPI—l

ú
d
a
j
e
o
c
e
n
ě

náklady na změnu VČ. DPI—l

Termín realizace změny: prosinec 2021

Vliv změny na temím dokončení díla: bez dopadu

 

t
e
r
m
í
n
y

Změnu odsouhlasil: datum

Zhotovitel ' k ' manažer):

TDI:

ktant:

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í
z
m
ě
n
y

Objednatel (statutární zástupce):

Přílohy:

p
ř
í
l
o
h
y

Příloha č.1_Položkový rozpočet 



 
L

Záměna kročejové izolace v podlaze 6.NP

T
 

 

Pat Číslo miky Název položky
[

: ;ZADÁNÍ'

  
  -" 266,56
 

282 71312111 IFZTI _wMama'z' tepelné izolace puritan ;ednovvstvá. bez dodavky materiálu

 

 
293 '63153780.AR ‘fdeska vzolační pomluhá. pcdlahová; mmeráiní vlakr—o. [I 200 mm. součinrlet leaelne‘ vodlvcsli 0.037 W/mK:

. ?R 0500 mZK/W. cb) hmolnos! 120.00 kglma; hydraíobczcváno
3757.79;

].
 

  

  

 
3Montáž'

;
[Byva použllá krcécmva wzobace MIRALON ll, 5mm Taro úprava Dyia z dúvcau potřebné výšky skladby 5
]dodržením požaovaných vlastnost!

ĚMatenaI'

Jay): pouixlé kročejcvá \zoace MIRALON ll 5mm Tam úprava byia : duvodu aotřebne výšky skiadby s
] )dodržením požaovaných vlastností 

Cena celkem

7 286,56 !

v

9 757JTÍ

!

5

0,00 Kč



Protokol o změně díla Změnový list

Předmět díla: Odečet nedodávaných prvků v části GASTRO

 

Objekt: „UTB — Rekonstrukce a modernizace objektu U7"

č. 49

 

Objednatel:

TDS:

Projektant:

Popis změny:

Zúžení předmětu dodávky

Odůvodnění změny:

GEMO a.s.

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

 

 

Adam Rujbr Architects s.r.o.

v Části GASTRO o položku kávovar a mlýnek na kávu.

Objednatel zajistí dané položky extemím dodavatelem formou pronájmu.

Změnu vyvolal: objednatel

Jedná se o změnu:

(za trhnout)

e
n
ě

(zatrhnout)

E
N

c

.?L
"J

'U
~=

Způsob projekčního

řešení změny:

(zaškrmout)

hodnota

hodnota od.

s
l
o
ž
e
n
í

jedná se o změnu ve

smyslu zákona:

ředmětu díla, kterou se snižuje cena díla

metu díla bez vlivu na cenu díla

’
J
I
J

(
I
f
!

(
m

J
|
\
.
)
N

[
\
J

z
n

dodatek k PD

dokumentace skut. rovedení

' é

" (více raci)

celkem v Kč bez DPH

“ (méně raci)

celkem v Kč bez DPH

oceněni změny předložil:

Výše DPI—I

ú
d
a
j
e

o
c
e
n
ě

náklady na změnu v Kč bez DPH

sazba:

náklady na změnu vč. DPH

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny: květen 2022

0,00

486 910,55

—86 910,55

—18 251,22

—105161,77

 

Vliv změny na terním dokončení díla: bez dopadu

Změnu odsouhlasil: datum

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í
z
m
ě
n
y

Přílohy:

p
ř
í
l
o
h
y

Příloha Č. l_Po

' manažer):

Objednatel (sta tu ta'rní zástupce):

ložkový rozpočet 



 

Odečet nedodávaných prvků v části GASTRO

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

     

 

 

 

Lcd-wan hlchyňihbo um.

»

\"

Cena celkem

 

     

 

  

 

NEOBSAHUJE ooaA-„m mm;-“uz A DMAE—II areas.—cal. (ao JE „u

' www mucus/1v»:

  

hawk: a musm www

' mo. Úmlmmq

  

  

 

 

 

      

436 910,55 KČ

 

„(m—.—_ “I."-\ ‘I __ “In“ 5‘0.-n— 1—
h— “but mnm—m— pon-mnam _ n.»- una—

m..—mna :wq-_! .n ...

; ? mmmwmWWW,“ 1”www.mwmmmm,
: -* » Wuaummnmxwmm swat mun „...na-mm mnm,-“mamma" imho
\ ; ;„mmm—5m„m ; „wu „w,—. „na W9. 2m

j ; ; ; :' (DN amu
. j : ;~0Hmumr~npxx4~a=rb1 Usdnxlnrnmnďrxwsmwuďurm ». „w,na-wmuuqna ; i i Ě ;

“““" Ě “ V 1 : i
; . » ,: m..—. „m , __ „ _! ; A „m : . ; „ „ :;“"m' ““““"W «mum: «dawn :‘mt'Vn-ndmrmm „(u-„- 4m “ma-Mr.may r.)-„m. (,t-(— . mn. "““ 0" " E : ""C““ " RE ; ; “a'“ ‘: : nah-4x ro“-L- m, I, 3 : :g „mmm com

: ; \ : :

Ě
: i 1 ' :

.* f ) *\ cum xsw
5 i ;

\
„_ __

< _ »„' !lunmwmt —\ml\v\:ly m.,“ „a ;vagurnvnthMv—mts' mmm—v. "ucnsrnw unm- l ; f *„m..-„m
1 * ;*, wmv „mm »;.m..-,.anmm ammxmamw 1.4.“...mavmmx „ 1 :; “v.—wav" 4 mammy”:mumgym“ sní-um
; 3

:i pannu-„. „, annál'vzm—Jmh Nv.».1>v4\:w
: g n * „__ vk “ ;zr.: paw-x „mu pawa-gamma „rv.
[ „ao-„w Š "‘7’ - *“ 'ufsv ,4 ; ».ammu„ ? aes a.: hD'mquJfknrmlvmi.Prummu-aťuu'v. nm.., wxar„„;„u.,w.„;„u.—..y 1 z „ J:“WMEhul-s :* s...—mu.. "..almgcmln wikuzvuslwwmzxaa „.W
I 3

:

- ,
;‘

3 i
.

‘
; ;

. ,

. \ '. „

  



Protokol o změně díla Změnový list č. 50

Předmět díla: Doplnění ocelových kcí (statické zajištění ) V LPP

Objekt: „UTB — Rekonstrukce a modernizace objektu U7"

 

Objednateli * Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

 

Zhotovitel: . GEMO a.s.

TDS:

 

Projektant: Adam Rujbr Architects s.r.o.

Popis změny:

oplnění ocelové konstrukce na podepření stropu v 1,131D

Odůvodnění změny:

ě realizované prostupy pro profesi UT a VZT si vyžádali dodatečně staticke zajištění.

Změnu vyvolal: projektant

,1 „ _ 4 zúžení ředmětu díla, kterou se snižuje cena dila

ŽÍEÉSÉŠÍUWHU: :_uprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

race realizované a hrazené nad rámec cen díla

Š 222 odst. 4

$ 222 odst 5

g 222 odst. 6

Š 222 odst. 7

„zápis do SD (deníku změn)

Šclodatek k PD

dokumentace skut. rovedení

Jedná se o změnu ve

smyslu zákona:

(zatrhnout)

w

:

w

E
N

O

.a
cs

?

~=

Způsob projekčního

řešení změny:

(zaškrtnout)

hodnota (více raci)

celkem v Kč bez DPH

hodnota (mén

celkem v Kč bez DPH

0,00

s
l
o
ž
e
n
í

28 404, 63

ocenění změnv

náklady na zmenu v Kč bez DPH 28 404,63

Výše DPH sazba: 5 964,97

ú
d
a
j
e
o
c
e
n
ě

náklady na změnu vč. DPH 34 369,60

Termín realizace změny: prosinec 2021

t
e
r
m
í
n
y

Vliv změny na terním dokončení díla: bez dopadu

Změnu odsouhlasil: datum

Zhotovitel ( “ tow} manažer):

ktant:

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í
z
m
ě
n
y

Objednatel (statutární zástupce):

Přílohy;

p
ř
í
l
o
h
y

Příloha č.1_Položkový rozpočet 



 Doplnění ocelových kcí (statické zajištění) v 1.PP
1

 

 

  

  

 

 
c.,—m3.: “

 

Cena celkem

«‘Irnr' gama: 3x wu;

 

P é |Číslo noložky lNa'zav Elotky
MJ IMnDst ICena ; MJ ]Ceíkem

:Práce
kpl :- 1.00000: ua 500.00} 18 500.001

fruosnm U120
kg ;; 7923700Š osmi a 904.63;

28 404.63 Kč

 

 
 
 

 

    

 

 

 

 

Lin-'3 Léa-nL 900 L 5:200 L 0-35:
, „ ,.

 



Protokol o změně díla Změnový list č. 51

Předmět dila: Nové vstupy v zábradlí ZlO na terase v 6.NP

 

Objekt: „UTB - Rekonstrukce a modernizace objektu U7"

Objednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Zhotovitel: GEMO a.s.

TDS:

 

Projektant: Adam Rujbr Architects s.r.o.

Popis změny:

lnění lks branky a 2ks odnímatelných panelu.

Odůvodnění změny:

Požadavek uživatele a údržby.

Změnu vyvolal: Šobjednatel

, V zúžen' '

jedna se o zmenu: ,

;upraw p

(zatrhnout) zrn-nýnw—wv “:“—“““““ .

‘ race realizovane a hrazené nad ramec cen ' díla

d ' . ŠŠ 222 odst. 4

na o zm nu ve .Je se e I- 7” _

ě
n
ě

 

smyslu zákona:

(zatrhnout) 

E
N

c

.“.L
rr:
“U

“:

„ _ „ , gza' is do SD (deníku změn)

Zpusob prolekcmho _

řešení změny:

„ me ce .

(zaskrtnout) l b H P 

X

hodnota (ví raci)

celkem v i\č bez DPH

hodnota od " (méně raci)

celkem v Kč bez DPH

.
41 395,00

0,00

ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH 41 395,00

Výše DPH sazba: ' 8 692,95 '

ú
d
a
j
e
o
c
e
n
ě

náklady na změnu vč. DPH 50 087,95

Termín realizace změny: leden 2022

t
e
r
m
í
n
y

Vliv změny na terním dokončení díla: bez dopadu

Změnu odsouhlasil: datum

r):

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í
z
m
ě
n
y

pm):

Přílohy:

p
ř
í
l
o
h
y

Příloha č.l_Položl<ový rozpočet 



 

Nové vstupy v zábradlí Z10 na terase v 6.NP

  

 

Pt IČlslo polosz [Lázevpclozky i MJ ]Mncžstvl {Gena/M.) lCeIkem I

5210 - nerez branka lOOOXlSOO » komplel ; .

Součástí brankyje nerezová rám, 2x štelovací pani, kování klika-klika, !

, „
, l

17 995ml 17 995.00%

 

 

! . 2

' . . . _ _ . k l z

; ;standannl zamek + CylindTlea vlozka. , s \ 1'00000: \

' ÍKoncové prvky pro nerezový lankový výplet, prace, doprava ' . l ; i

: ŠZ1O - odnímatelné servisní panely na boční střechy _ l : l

' 1Sowieisii servisního lk , n l ' ou 4x nerezové anln zabez ečení pomoci Š > v l

5 F3 €qu p ] p ' , ks Í 2,00000: '
. l

l

jvtsaclho zamku j

IjKoncov-é prvky pro nerezový lankový výplet. práce, doprava a

„ 700.00! 23 400.002

 

Cena celkem 41 395,00 Kč



Protokol o změně díla Změnový list č. 52

Předmět díla: Zvětšená výměra bondu - podhled nové markýzy

Objekt:

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Zhotovitel:

TDS:

Projektant: :; Adam Rujbr Architects s.r.o.

Popis změny:

Upravená pozice markýzy nad vstupem

Odůvodnění změny:

Projekt předpokládal přisazení markýzy ke stávající zateplené fasádě. Při realizaci byla markýza přeproiektovana

a kotvena do obvodové stěny v úrovni stropu l.PP, tato stěna je ještě v úrovni stropu I.PP půdorysně uskočena.

Změnu vyvolal: zhotovitel, projektant

, V zúžení ředmětu díla, kterou se snižuje cena díla

Jedna se o zmenu:

va předmětu díla bez vlivu na cenu díla

(zatrhnout)

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

, ., _Š 222 odst. 4

ledna se o zmenu ve ŽŠ 222 odst. 5 'm-

5 222 odst. 6

§ 222 odst. 7

za is Clo SD (deniku změn)

„dodatek k PD

: dokumentace skut. ovedeni

ě
n
ě

 

smyslu zákona:

(zatrhnout)

&
N

O

GJ
.—

:1

“S
*.:

Způsob projekčního

řešení změny:

(zaškrtnout)

 

e

hodnota ři “ (více rad)

celkem v Kč bez DPH

hodnota od (méně raci)

celkem v Kč bez DPH

50 431,00

s
l
o
ž
e
n
í

0,00

ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH 50 431,00

Výše DPH sazba: lO 590,51

náklady na změnu vč. DPH 61 021,51

ú
d
a
j
e
o
c
e
n
ě

Termín realizace změny: leden 2022

  

t
e
r
m
í
n
y

Vliv změny na temím dokončení díla: bez dopadu

Změnu odsouhlasil: datum

tel ' " manažer):

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í
z
m
ě
n
y

te _statu rm pce):

Přílohy:

p
ř
í
l
o
h
y

Příloha č.1_Položkový rozpočet 



 
|

Zvětšená výměra bondu - podhled nové markýzy

 

  

  

 
, MJ IMnožst Cona MJ Celkemdhled 4 1|áknocemenl desky “J.Bmm barevnou vč. ncsnéhc roštu . ow I m2 5 9.40000; 5 355,005 so mocí

Cena celkem

50 431,00 Kč

 



Protokol o změně díla Změnový list č. 53

Předmět dila: Doplnění kabelové trasy pro budoucí FVE

Objekt: „UTB » Rekonstrukce a modernizace objektu U7"

Objednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Zhotovitel: GEMO a.s.

TDS:

 

 

Projektant: Adam Rujbr Architects s.r.o.

Popis změny:

lněná kabelová trasa - silnoproud

Odůvodnění změny:

Požadavek objednatele na přípravu kabelové trasy pro budoucí napojení technologie fotovoltaické elektrárny.

Změnu vyvolal: :Objednatel

, V zuzení redmetu dila, kterou se snižme cena díla

ledna se o zmenu: , V , . „i.....'„._„..„...„......

uprava

(zatrhnout)

Jedná se o změnu ve

smyslu zákona:

(zatrhnout)

m)

c:
NJ

N

:

.!
s

U

__
.,

Zpusob Prolekcmho dodatek k PD

řešení změny: ,

dokumentace skut. ovedeni

(zaškrtnout)

hodnota ' “ (více rad)

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH

30 350, 94

s
l
o
ž
e
n
í

O, 00

ocenění změny předložil:

 

náklady na změnu v Kč bez DPH 30 350,94

Výše DPH sazba: _ 6 373,70

ú
d
a
j
e
o
c
e
n
ě

náklady na změnu vč. DPH 36 724,64

Termín realizace změny: únor 2022

 

t
e
r
m
í
n
y

Vliv změny na ternim dokončení díla: bez dopadu

Změnu odsouhlasil: datum

Zhotovitel » tovv manažer):

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í
z
m
ě
n
y

Objednatel (statutární zástupce):

Přílohy:

p
ř
í
l
o
h
y

Příloha č.l_Položkový rozpočet 



 

Doplnění kabelové trasy pro budoucí FVE

 

 

 

 

 

 
 

 

      
 

 

 

 

 

P.:. Číslo [gaz—w Název položky MJ |Mnužswl Cana , MJ !Celkem

[ Proslotová rezerva na slcupacim vecem rn : 1500 300.00! 4 500,00

Ý Kabelová trasa 200/50 m 10,00 645,00: 6 450,00

\ ‘Kabel CYKY—J 3x26 RE rn 27,00 55,921 ‘| 509.84

Í, Mabel CYKY-J 5x16 RE m 27,00 356,50} 9 633,60

,' ŠKabelové příchytky SONAP ks 70,00 50.00[ 3 500,00

! 233 ;970051 w eoRoo lJadrové mam, kruhové proslupy v Železobelonu jádrove vnam , do D 160 mm rn ! 0.251 3 350,00; 8375M

:) ...amm

| . iD+M prollpožámlho ulěsnění ks ! 2.00} 785.00} I 570.00]

zaru <:

] leesuny, úklid ks [ 1,001 2 350ml 2 35o.oo|
 

Cena celkem 30 350.94 Kč



Protokol o změně díla Změnový list č. 54

Předmět díla: UT - Záměna stávajících litinových radiátorů - nahrazeno novými

Objekt? . „UT'B- Rekonstrukce a modernizace objektu U7'

Objednatel: Univerzíta Toméée Bati ve Zlíně

Zhotovitel; * . GEMOa..s

ms: " 0—'—

 

Projektant: Adam Rujbr Architects sro.

Popis změny:

původně zamýšclného repasu původních litinových radiátorů a nahrazení novými deskovými

ělesy.

Odůvodnění změny:

avatel neumí zajistit správnvnou funkci původních těles po repasí a nelze vzít za takový repas smluví

Změnu vyvolal: zhotovitel

, „ zúženípiedmětu dila, kterou se snižuje cena dila

ledna se o zmenu: A A» A A A AA A —,

(zatrhnout) ‘Ifiplra1_a předmětuwdía b_ez 1'11V117r1§e71111díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny dila

Š222 odst 4

§_722 odst.50

Š 222 odst.0

Š 222 odst. 7

Způsob zápis do SD (deníku změn)

projekčního řešení dodatek k PD

změny: dokumentace skut. provedení

(zaškrtnout)

hodnotaprípočtů—(víceprací)

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem V Kč bez DPH if T

e
n
ě

edná se o změnu

ve smyslu zákona:

(zatrhnout)  

E
N

0

„“i
:1:
"U

*:

 

 

 

93 540,00 '

ú
d
a
j
e
o

c
e
n
y
z
m
e
n
y

-60 714,50

ocenění změnypředložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH 32 825,50 K

VýšeDPH sazba: . 6 893,36

náklady na změnu vč. DPH 39 718,86

ú
d
a
j
e
o
c
e
n
ě

Termín realizace změny: únor 2022

Vliv změny na terním dokončení díla: bez dopadu

t
e
r
m
í
n
y

Změnu odsouhlasil: datum

ovrte t *

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í
z
m
ě
n
y

te statu rnTzáŠtupc'ŠÍ

Přílohy:

p
ř
í
l
o
h
y

Příloha Č.1_Položkový rozpočet 



 

UT - Záměna stávajících litinových radiátorů - nahrazeno novými

 

 

        
 

 

  

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 
 

. Čislo . . . Cena /
P c. . N oložk MJ Mnozstw Celkem

polozky azev p y MJ

001 » odečet

* montáž, úprava počtú článků, propláchnutí, nátěr -35 ks. 1 15000 ~40 250,00

Radiátorový ventil V-exakt 2. DNlO -35 ks. 358.48 -12 546,80

Radíálorove šroubení <35 ks. 226.22 -7 917,70

Součet za -60 714,50

002 - přípočet

21/600/700 VK 5' ks. 2 860.00 14 300.00

21 ‘— ‘ks. , 2 0307,00" ifl’i 7472751000

21/600/900 VK " A £170,007 * „, 553050

Cthn _ i _ „__ __ “áá „rřřřřř

Montáž těles , 500 17 500.00

Součet za 93 540,00

 

Celkem odpočty

Celkem připočty

Cena celkem

1.NP

Litinové 10/500/200

2.NF’ - 4.NP

Litinové 8/500/200

5.NP

Litinové 10/500/200

 

 

 
“"i .=- Z“"TíJ—Ě';

 

 
 

*le _ _
., .
'L A...-.. _-„_ „— '-

-60 714,50 Kč

93 540,00 KČ

32 825,50 Kč



Protokol o změně díla Změnový list č. 55

Předmět dila: Dodatečné doplnění zámků a cylindrické vložky pro dveře D.1.08

Objekt: ,?[lrliBř-ÍRekonsti'ulZL—e a modernizace objektu U7“

óbjednatel:W Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

"Wago a.s.Zhotovitel:

TDŠÍ

Projektant: Adam Rujbr Architects 5,120.

Popis změny:

atečné doplnění zámků na cylindrickou vložku pro dvere mezi kuchyňkou a pokojem.

Odůvodnění změny:

důvodu zamýšlené variability užívání kuchyněk v případě potřeby.

Změnu vyvolal: objednatel

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena dila
 edná se o změnu: , , „ _ , _ ,

uprava predmetu dila bez vlivu na cenu dila

(zatrhnout) 2,722,, _ _, „ ,—, „„ ,

prace realizovane a hrazene nad ramec ceny dila

§ 222 odst. 4

Š 222 odst. 5

g 222 odst.

(zatrhnout) ffff „ ,

g 222 odst. ,

Způsob zápis do SD (deníku změn)

projekčního řešení dodatek k PD

změny: dokumentace skut prdvedgní

(zaškrtnout) * ?— __, W

hodnota (vi

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)

ceikeTrív Kč bez DPH

ě
n
ě

jedná se o změnu

 

ve smyslu zákona:

 

E
N

o

_o

3

"U

‘5

183 600,00 K

ú
d
a
j
e
o

s
l
o
z
e
n
i

0,00

ocenění zmeny předložil:

y na změnu v Kč bez DPH 183 600,00

Výše DPH sazba: 38 556,00

ú
d
a
j
e
o
c
e
n
ě

náklady na změnu vč. DPH 222 156,00

ermin realizace změny: březen 2022

Vliv změny na terním dokončení dila: bez dopadu

t
e
r
m
í
n
y

Změnu odsouhlasil: datum

ovrte manazer :

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í
z
m
ě
n
y

Přílohy:

p
ř
í
l
o
h
y

Příloha Č.1_Položkový rozpočet 



 

 
 

 

F
E
L
_
J

L
a
L-E
L
.
.
.

.
,

.
P
.
.
.

,.
.

.
Á
Č
W
E
L
F

Ě
.
;
.
.
:

n
L

L... L.._......I3..
.

 

 

 

 
I
I
_

1
Í

.

3
.
.

„
x
l

.
.
I
.
I
:
3
.
3
I
.
.
.
3
3

I
3
3

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

[ Dodatečné doplnění zámků a cylindrické vložky pro dveře 0.1.08

P č Člslo položky [Nazev položky Množstw Cena I MJ Celkem Cena celkem

Příplatek za přidavny vložkovy' zámek na dveře D ! DB (GOks)

Cena zahrnuje úpravu křídla pro osazem dalšího zadlabamho zamku novy zadlanacu zámek. rozety ks BO'OO 1 510 00 120 800 00

shodné s těm: co budou na WC zámku, osazení prozatímní cylmdn‘cxé vlcfl<y a úprava zálubné

D+M cylmdrscké vložky v systému GK. bez vlastního KIIČe ks 80,00 785.00 62 80000   
 

Cena celkem

 

 

 

 

 

 

 

183 600.00 Kč



Protokol o změně díla Změnový list č. 56

Předmět díla: UT - Záměna radiátorů pod okny v LOBBY

 

rObjekt: „UTB Rekonstrukce a modernizace objektu U7

Objednatel: Univerzita TomášeBati ve Zlíně

iZhotovitel: . GEMo as

Projektant: Adam Rujbr Architects s.r.o.

Popis změny:

typů 2ks deskových radiátorů ve vstupním loby pod okny za konvektorova' tělesa.

Odůvodnění změny:

Estetické důvody a návaznost na vnitřní vybavení v lobby.

Změnu vyvolal: objednatel

, „ zúženípředmětu díla kterou se snižuje cenadíla

edna se o zmenu: „__

Glam—Vapředmětu díla bez vlivu na cenu díla

(zatrhnout) * ___A_„_

ce realizované ahrazené nad rámec ceny díla

ě
n
ě

Jedná se o změnu

ve smyslu zákona:

(zatrhnout)

E
N

G

_cu

:?

'U

‘3

Způsob zápis do SD (deníku zmen)

projekčního řesení dodatek k PDÍÍ W

změny: dokumentace skut. provedení

(zaškrtnout)

hodnota řípočtů(ví raci)

celkem v Kč bez DPH Výr *

hodnota odpočtů (meněprací)

celkem v Kč bez DPH *? V V" *

 

 

31 014,00 K

ú
d
a
j
e
o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y
z
m
ě
n
y

»9 660,00 K

ocenění změny předložil:

nákladv na 7měnu v Kč bez DPH 21 354,00 K

z
m
ě
n
y

vyše DPH sazba: ' 4 484,34 K

náklady na změnu vč DPH 25 838,34 K

ú
d
a
j
e
o
c
e
n
ě

Termín realizace změny: březen 2022

Vliv změny na ternírn dokončení dila: bez dopadu

t
e
r
m
í
n
y

Změnu odsouhlasil: datum

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í
z
m
ě
n
y

(statut zastupceíz

Přílohy:

p
ř
í
l
o
h
y

Příloha č.1_Položkový rozpočet 



 

UT - Záměna radiátorů pod okny v LOBBY

 
  
Pf: Číslo položky Název poloz‘ky

     

 

 

 
 

  
 

 

 
 

 

 

 

    

  

Množství Cena I MJ Celkem Cena celkem

Odečet

167 S42942111R00 22/600/1600 VK ks —2.00000 4 B30 DO -9 66000

A

NOVY „STL-'?

Nové řešení

Radiator Economic LKE, výška 230mm. délka 1500mm

ooláštém — ocel
. _

oarva , bílá RAL 9016 kus 2.00000 5 50, oo 31014.00

mřížka - ražená

,

K0 F2 A L I N E L h

Celkem odečty -9 660,00

Celkem připočty 31 014,00

Cena celkem 21 354,00 Kč

 



Protokol 0 změně díla Změnový list

Předmět dila: SIL - Doplnění instalace ve strojovně v 6.NP

Objekt: ,UTB- Rekonstrukce a modernizace objektu U7“

Objednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Žlrotovitel: GEMO a.s.

TDS:

Projektant: Adam Rujbr Architects sro.

Popis změny:

plnění instalace silonorpoudu ve strojovně původnho výtahu.

Odůvodnění změny:

tečný požadavek investora.

ě
n
ě

i:

...

N

D

_cu

rc

“U

»:

ú
d
a
j
e
o

s
l
o
ž
e
n
í

,
_

,
ú
d
a
j
e
o
c
e
n
ě

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í
z
m
e
n
y

t
e
r
m
í
n
y

p
ř
í
l
o
h
y

c
e
n
y
z
m
e
n
y

Změnu vyvolal: objednatel

, , zužení předmětu díla kterou se snižuje cena díla

jedna se o zmenu: , „ * 2*, * * _—

úpravapředmětudíla bez vlivu na cenu díla

(zatrhnout) ——

ráce realizované ahiazene nad rámec ceny díla

, „ 22Zodst 4

ledna seozmenu " 22.2řodst5 " ,, > -

22220dst6i

222 odst./

ve smyslu zákona:

(zatrhnout)

Způsob zápis do SD (deníku změn)
 

projekčního řešení dodatek k PD

změny: dokumentace skut. provedení

 

 

(zaškrtnout)

hodnota připočtů (vrceprací)

celkem v Kc bez DPH

hodnota od ° (ménéprací)

celkem v Kč bez DPH

ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH --- _ sazba:

náklady na změnu v; Dial—l

ermín realizace změny: duben 2022

Vliv změny na temím dokončení díla: bez dopadu

Změnu odsouhlasil: datum

zastupce):

Přílohy:

Příloha Č.'l_Položl<ový rozpočet

č. 57

29 966,37 K

0,00 KL

29 966,37

6 292,94

36 259,31

 



 

SIL - Doplnění instalace ve strojovně v 6.NP

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

     
 

 

   

 

  

 

  

  

 

  
 

. 1 . . . Materiál ucnzaz
' '“ Z x Z . ‘ A _‘ L: il ' z CP E vysi: polo kv Na ev DaWquy ‘H hazshn Mile" celkem Jisl-ua celkem en; Cena celkem

CVKV 34.1))(15 'nrrZ cam! '" 19 00 ‘136 19,22 36517 :80 92

CYK‘/~J 5x10 RE m H 0‘3 239 33 2 63253 3127 350 57 2 983 20

4025 TŘLEKA 'UHÁ FWG vč příchytek m 16 00 27,50 J32 OD 55 C0 850 50 1 312 30

4032 TRLEKA TUHÁ PVC vf: piich‘flek m 15,00 77.00 77000 55 CO 550 DC | 120 GC!

Záswková skim 3-;V5F" “GA/SP ZJQSOV IP46 ks LOG 4 SOC DG 4 SCO OD 535 CD $35.90 'J 135 C0

kter-( ' VSD as 200 1-2-1 73 2-59 JG 708 36 215.71 466 l?

KRABICE S VFY'WM IP 55 KS 2 "0 50 60 101,23 76 49 15197 254 17

Swlclo ozn 'C' ks ZCO 3 050 GO (3 00 CO 25-: 95 55-5 91 a 60931

Daz 'qerí rczvádéče RS‘» 51 '45 ?„CC 0 CC; O 00 2 950 GO 2 951100 2 950 00

17 Drobny pccruzný material nezahrnutý v cemkavych pencikách kod iool 1 I | I 2 570 oo[ 2 270 00

Zpracovánl pr * ve dokumentace kol tool | [ 2 saw—i ! 2 35000] z 350 00

P o: Název pobít-( ,Množsm Cena I MJ Cena celkem

DvM pronpozarmho ulésněm 1:00 735 OC 785 OO

StaJebn' pilpcmoce zednlcke Zima—zeni všemi. mání ks I 00 3 35C 3G : 2 350 00

    

Cena celkem 29 966.37 Kč

 



Protokol o změně díla Změnový list č. 58

Předmět díla: Úprava otvoru v SDK pro dveře do m.č. 0.04 a 0.33 a nové dveře do m.č. 0.04

Objekt: fi;—)Ař—0 W777 áýř * i *

čbjednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

ýZhotÍovitel: * ' 'c'EímaÍs. '

Projektant: Adam Rujbr Architects s.r.o.

„UTB — Rekonstrukce a modernizace objektu U7"

 

Popis změny:

ový rozměr dveří do m.č.O.33

ove' dveře, do m.č.0.0—'l

Odůvodnění změny:

atečná změna od uživatele.

Změnu vyvolal: objednatel

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

Se o změnu: , 7 f „ , 5—- Wii,!

uprava predmetu díla bez vhvu na cenu díla
 (zatrhnout) , _ , , , ,7, „

race realízovane a hrazene nad ramec ceny díla

722 odst. 4e
n
ě

\:

 
se o změnu

ve smyslu zákona:

(zatrhnout)

22

22
 

E
N

o

.“..L
G

'U
‘5

Způsob zápis do SD (deníku změn)

projekčního řešení dodatek k PD

změny: dokumentace skut. provedeni

 

 

(zaškrtnout) jiné

hodnota (víceprací)

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v [(š—bez DPŘHÍ i

29 020,00 Kč

ú
d
a
j
e
0

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y
z
m
ě
n
y

f'l-l 350,00

ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH 14 670,00

z
m
ě
n
y

Výše DPH sazba: ' 3 080,70 K

ú
d
a
j
e
o
c
e
n
ě

náklady na změnu vč. DPH 17 750,70 K

Termín realizace změny: březen 2022

bez dopadu

Změnu odsouhlasil: datum

v1 t

t
e
r
m
í
n
y

Vliv změny na terním dokončení díla:

t (statu

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í
z
m
ě
n
y

Přílohy:

p
ř
í
l
o
h
y

Příloha č.1_Položl<ový rozpočet 



 

Úprava otvoru v SDK pro dveře do m.č. 0.04 a 0.33 a nové dveře do m.č. 0.04

 

 

P 15 Číslo položky Název pcíožky Množsxvi Cena / MJ Celkem Cena ceikem

       

odečet dveří 800/1970 HPL plné. EI30 DP3 do m.č.0.33

 

167 6429421111200 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdíva včetne" Kotvení na |axoukoliv kus 100000 750 CO -750,00

cementovou maltu. s vybelonova'ním prahu v zárubní a ; osazením špalíkú nebo íaíi pro dřevěný práh

plocha do 25 m2

 

172 D 0 08 Zárubeň ocelová 800/1970 bezfaícova v povrchové upravé kus 100000 2 700 00 -2 700 00

 

333 D O 08 Dveřní křídlo vnlířní 800/1970 HPL plné, Eí30 DP3 Sm-CZ - B&M kus 4,00000 10 900 CO .10 900 00

 

Nové dveře 700/1970 HPL plné, E130 DPS do m.č.0.33

 

167 6429421111200 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdíva včetně kotvení na )akoukoiiv kus 100000 750 00 75000

cementovou manu s vybelonováním prahu v zárubní a s osazením špalíku nebo Iati pro dřevěný práh

plocha do 2.5 m2

 

Zárubeň ocelová TOO/1970 bezíalcová, v povrchové úpravě kus 100000 2 700 00 2 70000

 

Dveřní křídlo vnllíni 700/1970 HPL píné_ Eí30 DPS Sm-CZ ~ D+M kus 1 00000 10 90000 10 900.00

 

Nové dveře 800/1970 HPL plné, do m.č.0.04

 

157 642942111R00 Osazení zarubní dveřních ccelových bez dveřních křídel dc- zdlva vcemé kotvení na ]akOukOÍlV kus 100000 750 00 750.00

cementovou maltu. s vybeíonováním prahu v zárubní a s osazením špalikú nebo Ian pro dřevěný práh

plocha do 2.5 m2

 

':71 D 0 07 Zárubeň ocelová 800/1970 bezfalcova, v oovrchove uprave kus 1,00000 3 800,00 2 60000

  332 D O 07 Dveřní křídlo m1tfni800/1970 HPL plné - [WM Kus 1,00000 6 320 00 5 820.00

 

Související upravy SDK pro nové rozměry dveří

 

 

Souwseíicí upravy SDK pro nové rozmery dveří líkwdace odpadu kol 100000 A 500 00 4 500,00

Celkem odpočty -14 350,00

Celkem přípočty 29 020.00

Cena celkem 14 670,00 Kč

 

   

   

 

  

 

  

 

 



Protokol o změně díla Změnový list č. 59

Předmět díla: Změna rozměru betonových dlaždic na terase 6.NP

„UTB — Rekonstrukce a modernizace objektu U7“

Objednatel; * -~ Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Zhotovitel: (SEMO a.s.

Projektant: Adam Rujbr Architects s.r.o.

 

 

 

Popis zmeny:

enší rozměr dlaždice a menší tloušťka dlaždice, více podkladních terčů.

Odůvodnění změny:

epředpokládaný ozub v původní skladbě střechy, nutnost použít co nejmenší tlouštku dlažby.

Změnu vyvolal: zhotovitel

, , zúzeni predmetu dila, kterou se SI'UŽLUG cena díla

Jedna se o zmenu; ; W ýř** ffi * ,

_ uprava predmetu dila bez vlivu na cenu dila

(zatrhnout) *
 

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla

„ g 222 odst. 4
se o zmenu šZŽíoÍlsí Š ** * * * "i

ve smyslu zakona: g_žžíšcišímm ____.__„_ ff"

(zatrhnout) __

§ 222 odst.

Způsob zápis do SD (deniku změn)

projekčního řešení dodatek k PD ’7’

změny: dokumentace skut. proyíedení

(zaškrtnout) ' WV

hodnota itů (víceprací)

celkem v Kč bezDPHP PN VP

hodnota od " (méněprací)

celkem v Kč bez DPH » *

e
n
é

E
N

o

„Q

:?

“U

‘5

 

103 895,04 K

ú
d
a
j
e
0

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y
z
m
ě
n
y

»103 895,04 K

ocenění změny předložil;

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH sazýbaý

ú
d
a
j
e
o
c
e
n
é

náklady na změnu vč. DPH

Termín realizace změny: březen 2022

bez dopadu

t
e
r
m
í
n
y

Vliv změny na terním dokončení díla:

Změnu odsouhlasil: datum

tov tc '

tant:

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í
z
m
ě
n
y

te statut zastupcřerýf *

Přílohy:

p
ř
í
l
o
h
y

Příloha Č.1_Položl<ový rozpočet 



 

Změna rozměru betonových dlaždic na terase 6.NP

 

   
   
 

 

 

 

  

 

 

 

     

 

  

 

P (: Číslo položky Název položky
Mncžswí Cena I MJ Celkem Cena celkem

l

ZADÁNÍ

165 632922953RT6 Kladení dlaždic na lerče — podložky podslavce výškové slavilelné alažmce 500 x 500 mm výškově slavitelne m2 $235000 775 00 ‘56 544400
codslavce l 3-200 mm

l66 592461541? dlažba betonová plošná, čtverec. povrch relielnl lak tvrzený infračerveným zařením, šeda: I = 500 mm; š = 600 m2 8025600 590 00 -47 35l_04
mm: ll 52.0 mm

T \ ' l
fv 1‘,

REALIZACE

Kladení dlaždlc na slavvtelní terče syslém ALLIQ
m2 7236000 775 00 56 544,00

Větší mncíswi terčů, než. bvlo v zadání

Dlažba betonová plošná; čtverec, povrch lryskaný MOHOU/40mm
m2 8025600 590 00 47 35l.04

L Z důvodu mmlmálnčho prosloru pra dlaždici, kvůli nově obyevenému belcnovemu ozubu na slávajm střeše

Celkem odpoóty

403 895,04

Celkem přípočty

103 895.04

Cena celkem

0,00 Kč

 



Protokol o změně díla Změnový list č. 60

Předmět díla: Úprava výlezového žebříku na střechu na podestě SNP

Í'UTEŠ- Rekonstrukce a modernizace objektu U7”

Obiednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Zhotovitel: GEMOa5.

ms _
P1o1ekta11t: Adam Rujbr Architects sro.

  

Popis změny:

koše, obroušení žebříku a nátěr RAL 9003 mat, doplnění pantů a hladké bíle desky cca od první

rušle až téměř po strop v šířce stejné, jako je Šířka otvoru.

rovedení uzamykatelné na visací zámek v systému CK

i'i otevření na doraz max 90c supluje zábranu proti pádu. U stropu bude namontovaný doraz.

Odůvodnění změny:

ebylo rešné v projektu.

Změnu vyvolal: objednatel

, v zúžení predmetu díla, kterou se snížuiecena díla

„ledna se o zmenu: — 7777

, \ úprara předmětu díla bez vlixu na cenu díla

(zatrhnout) _ f_—7 7777 __

prace realizovane a hrazené nad rámec ceny díla

792 odst 4Š __

1 'k §222 odst '

ve sm s u za ona: 7W

, y _ § 222 odst. '
(zatrhnout) 7—- _

g 222 odst.

Způsob zapis do SD (deníku změn)

e
n
ě

edná se o změnu

,.

::

N

O

:)
..—

eu

":

—:

projekčního řešení dodatek k PD
 

změny: dokumentace skut. provedení

(zaškrtnout) ' i X

hodnota (víc raci)

celkem v Kč bez DPH W V *

hodnota odpočtu (ménéprací)

" 77' až * "
H

celkem v Kc bez DPH
LQO K

39 950,00

ú
d
a
j
e
o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y
z
m
ě
n
y

ocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH 39 950,00

Výše DPH sazba: ' 8 389,50 K

ú
d
a
j
e
o
c
e
n
ě

z
m
ě
n
y

nákladyna změnu \č DPH 48 339,50 K

Termín realizace změny: duben 2022

t
e
r
m
i
n
y

Vliv změny na terním dokončení díla: bez dopadu

Změnu odsouhlasil: datum

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í
z
m
ě
n
y

5 tu zastupce):

Přílohy:

p
ř
í
l
o
h
y

Příloha č.l_Položkový rozpočet 



 

 L Úprava výlezového žebříku na střechu na podestě 5.NP

 PČ. Číslo položky Název položky

  

Množslví Cena / MJ Celkem

  

 Odřezáni koše. obroušení žebříku a nálér RAL 9003 mal. doplnění panlú a hladké bílé desky cca od

první šprušle až téměř po strop v šířce stejné, jako Je Šířka otvoru 1

Provedení uzamykatelné na visací zámek v systemu GK
39 950 00 39 950,00

Pří olevření na doraz max 90° supluje zábranu prolí pádu. u stropu bude namontovaný doraz,

 
 

 

Cena celkem
39 950,00 Kč

 



Protokol 0 změně díla Změnový list č. 61

Predmet díla: VZT - Změny, úpravy a posuny z důvodu statiky

Objekt: „UTB - Rekonstrukce a modemízace objektu U7”
 

Objednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

 

Žhot0\fitelz GEMO a.s.

ivs: *_* *"“- W**!
llrojektaiit: Adam Rojbr Architects sro.

Popis změny:

, prava tras potrubí, výroba nových Částí potrubí ze statických důvodů.

Odůvodnění změny:

některých zařízení VZT a jejich tras byla na místě ze statických důvodů vynucena změna trasy z důvodu

'yhnutí se nosným kontmkcím, dale nemožnost bourání otvorů v některých nosných konstrukcích apod.

'še hlavně z důvodu statického, kdy v pniběhu stavby vznikly nové požadavky a pokyny od statika.

Změnu vyvolal: objednatel, zhotovitel

I dn' V zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

e aseozmenu: 7 „ ff“ , _ř ff

( t hn t) uprava predmetu dila bez vlivu na cenu dila

za r ou „„ __„________ , _ M

 

prace realizované a hrazené nad rámec ceny díla V

§ 222 odst. 4

§2220dst 5 i

g 222 odst. 6

€ 222 odst.—7—

Způsob zápis do SD (deniku změn)

projekčního řešení dodatek k PD

změny: dokumentace skut. provedení

(zaškrtnout) ' ; _

ří (víceprací)

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (meněprací)

celkem v Kč beanPH

se o změnu

ve smyslu zákona:

(zatrhnout) 

 

 

148 663,50 Kc

ú
d
a
j
e
o

s
l
o
ž
e
n
í

c
e
n
y
z
m
ě
n
y

*ř_ -7 737,l2 KL

ocenění změny předložil:

náklady na změnu V Kč bez DPH 140 926,38

z
m
ě
n
y

Výše DPH : 29 594,54

ú
d
a
j
e
o
c
e
n
ě

náklady na změnu vč. DPH 170 520,92

Termín realizace změny: . leden - březen 2022

I

t
e
r
m
m
y

Vliv změny na terru'm dokončení díla: bez dopadu

Změnu odsouhlasil: datum

1

s
e
m
z
m
e
n
y

o
d
s
o
u
h
l
a

Přílohy:

p
ř
í
l
o
h
y

Příloha č.1_Položkovy rozpočet 



 

[ VZT - Změny, úpravy a posuny : důvodu statiky

VOHOOKČ

resuunc:

mm :1

umu : mm ALvSAM

1 . odvemm

 
odečet části z ASŘ

 

   

 

 

 

 

[ 237 maubka vezu 250 mm m -6 18000 700.00 ~~X 326 00

l 239 zdech a nhčkach obchv Go 1 m2, flcuSlkv do 600 mm m3 019059 5 500 00 »? D48 27

2‘39 Zednlcke zzalaveni is —3 ©0006 650 00 71 950 00
 

Daemon mou-.nl „ teta-\

zw 03
a

za “:.-4 ;

n.m. a wand r..

n x ....

 



odešly z polohu HSV .7 737,12 Kč

 

Navrnujgmc ;. Do mem-ú pmq mom. zyzm zkwmom a pieda! mam

Comm odpoéty -7 737.12

Celkem pHpočty 146 653.50

Cena celkem 140 926,38 Kč



& _
Kooperativa

VIENNA INSURANCE GROUP

 

Pojistnik (pojištěný):

Spolupojištěný:

Pojistitel:

Čislo pojistné smlouvy.:

Rozsah krytí:

Maximální hodnota

budovaného dila:

Spoluúčast:

Limit plnění pro

pojištěni odpovědnosti

Spoluúčast:

Územní platnost:

Doba pojištěni:

Brno

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ, ÚSEK PO]IŠTĚNÍ HOSPODÁŘSKÝCH RIZIK
 

pracoviště Nádražnilli, 602 00 Brno

Pojistný certifikát

GEMO a.s.

Dlouhá 562/22l Lazce

779 00 Olomouc

Ceská republika

IČO: 13642464

objednatel, subdodavatelé pojistnika

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

lžobřežni 665/21, 186 00 Praha 8

Ceská republika

IČO: 471 16 517

7721148368

Rámcová pojistná smlouva—stavebně-montážni pojištěni

600 000 000,-Kč

50 000,-Kč

30 000 000,-Kč

50 000,-Kč

Česká republika

26.11.2021 — 25.11.2022

Digitálně Digitálně

Kooperativa Datum: Kooperativ

VIENNA INSURANCE GROUP 20220104 VIENNA 1NSURANCE 5110111520220] „O4

15:16:23—1—01'00' ‘l5:31:14+01'00V

Razítko a podpis pojistitele

TELEFON +420 543534111 - FAX +420 543321113 — IČ 47116617- DICE CZ47116617 -www.koop.cz - iNFOLINKA 800105105

Kooperativa pojišťovna, as., Vienna Insurance Group Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 1, zaps. u rejstřík. soudu v Praze. spis, zn, B 1897.



&
Kooperativa

VIENNA INSURANCE GROUP

 

CERTIFIKÁT o POJIŠTĚNÍ

Pojistitel: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika

IČO: 47116617

Pojistník: GEMO a.s.

Dlouhá 562/22, Lazce, 779 00 Olomouc, Česká republika

IČO: 13642464

Pojištěný: GEMO a.s.

Dlouhá 562/22, Lazce, 779 00 Olomouc, Česká republika

IČO: 13642464

GEMO DEVELOPMENT, spol. s r.o., člen koncernu GEMO

Dlouhá 562/22, Lazce, 772 35, Česká republika

IČO: 02216418

New Karolina Residential Development II s.r.o.

Dlouhá 562/22, Lazce, 779 00 Olomouc, Česká republika

IČO: 04398343

GEMO SLOVENSKO, spol. s r.o.

Gorkého 3, Bratislava, PSČ 811 01, Slovenská republika

IČO: 36801577

Číslo pojistné smlouvy: 7721151373

Rozsah pojištění: Pojištění obecné odpovědnosti za újmu

Limit pojistného plnění: 150 000 000 CZK

Rozsah pojištění: Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou

práce po předání

Subimit pojistného plnění: 100 000 000 CZK

Spoluúčast: 10 000 CZK

Princip pojištění: Act committed (pHčina)

Územní platnost poj: Česká republika a Slovenská republika

Pojistná doba: od 12. února 2022 do 11. února 2023

Kooperativa pojišťovna, a.s., sídlo; Praha 8. Pobřežní 665/21, zapsaná u rejstříkového soudu v Praze IČO 47116617 ) DIČ (DPH) C2699000955 info©koop.cz ) www.kOOpaVienna Insurance Group PSČ 186 00 ) Ceská republika spis, zn. B 1897 DIČ (ostatní) CZ47116617 Infolinka ? 957 105 105



Tento certifikát slouží pouze jako osvědčení o pojištění a žádným způsobem nepozměňuje,

nerozšířuje či nenahrazuje výše uvedenou pojistnou smlouvu. ]eho platnost je omezena na dobu

trvání platnosti výše uvedené pojistné smlouvy.

Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami P-lOO/lh, Zvláštnímí pojistnými podmínkami

P-GOOO/Zl, Doplňkovými pojistnými podmínkami DPP 520/14 a ustanoveními výše uvedené pojistné

smlouvy.

Tento certifikát je podepsán elektronickými podpisy ve smyslu příslušných právních předpisů.

Kooperatlva Datum: 2022.02.11 Kooperativa Datum: 202202.11

VIENNA INSURANCE GROUP 13:31:48 +01'OO' 13:37:05 +01 '00'

Podepsáno dne

VIENNA INSURANCE GROUP

za pojistitele za pojistitele

) Kooperativa pajišt'ovna, a.s., Vienna Insurance Group 2 / 2


